工会函[2014]4号
关于举办安徽理工大学教职工羽毛球混合团体赛的通知

各基层分工会：

为丰富教职工业余文化生活，增强广大教职工身体素质，推动我校教职工羽毛球竞技水平的提高，经研究，决定于6月中下旬在校本部大学生素质教育中心举办教职工羽毛球混合团体赛。现就有关事项通知如下：

一、报名办法：

1．以分工会为单位报名参赛，每个队可报男、女队员各2-3人，领队1人,教练员1人。

2．请各分工会于5月30日前，将名单报校工会文体部（行政楼1205室，联系电话：6668454，电子邮箱：gonghui@aust.edu.cn）。
二、比赛规则：

1．采用每场比赛3盘2胜制，每盘比赛3局2胜制，每局为21分。出场顺序为混双、男单、女单。

2．每个参赛队员在比赛中不得兼项。

3．胜方得1分，负方得0分，弃权得-1分，循环赛中若积分相同则胜盘多者列前；若胜盘相同，则胜局多者列前；若胜局相同则以小分多者列前。

4．比赛根据报名情况决定分组抽签和下一阶段比赛规则。

三、奖励办法：

凡获得名次的代表队，均给予奖励。具体奖项设置根据报名情况确定。

四、组织领导：

本次混合团体赛组织委员会由学校分管领导、主办单位负责人及各参赛队领队组成。

五、其他未尽事宜，另行通知。

中国教育工会安徽理工大学委员会

安徽理工大学工会女教职工委员会

安徽理工大学教职工羽毛球协会
      二○一四年五月二十日